各　　位

  　　  （コード番号　６９９４東証２部）
 常務執行役管理本部長   友松　哲也
（TEL　０７９８-７４－５８２１）

　平成30年５月９日開催の当社取締役会において、下記の内容を決議いたしました
ので、お知らせいたします。

 執行役の役職変更（平成30年６月25日付）

氏　　名 役職

足達信章 現： 専務執行役

新：

以　　上

執行役副社長

          平成30年５月９日

株 式 会 社 指 月 電 機 製 作 所

記

代 表 執 行 役 社 長 伊 藤 薫

問 合 せ 先

執行役の役職変更に関するお知らせ

会 社 名
代 表 者 名